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Konsul E
Per fekt ins Eck

Als optimale Ecklösung in einer noch 
edleren Erscheinung als bisher. 

Durch die platzsparende, quadratische Grundform 
und die große eckige Sichtscheibe entzieht sich 
kein Blick dem Feuer.

Der Konsul präsentiert sich formschön mit einer 
Serpentinstein-Platte zum Warmhalten, verziert 
mit edlen sandgestrahlten Ecksäulen aus 
Serpentinstein.

•	Externe Raumluftunterstützung 
	 (3 Anschlüsse)
•	Große Eckscheibe
•	Dreifacher Türverschluss
•	Rost aus Gusseisen
•	Verschiedene Abgasabgänge
•	Optimale Ecklösung
•	Scheibenspülung
•	Korpus wahlweise schwarz oder gussgrau

Design-Rohrset optional erhältlich (siehe Seite 20).

Maße (H x B x T) 1110 x 480 x 480 mm
Nennwärmeleistung 7 kW
Abgasstutzen 150 mm
Abgasanschluss oben / hinten (rechts, links)
Gewicht ca. 177 kg
Abgasmassenstrom 9,1 g/s
Abgastemperatur 313 °C
Mindestförderdruck 12 Pa
Raumheizvermögen ca. 150 m³
Wirkungsgrad 78 %
Feuerraum (H x B x T) 400 x 400 x 360 mm
Brennstoff Holz, Braunkohlebriketts
Externer Frischluftanschluss 120 mm (unten rechts oder links)
CO-Zertifikat Siehe Seite 25
Ausführung Warmhalteplatte und Seitenleisten 

aus sandgestrahltem Serpentinstein

14
5

11
10

670

480

675

23
3

10
16

Ø 150

Au
sf
üh
ru
ng
 g
us
sg
ra
u

13


